

AMATORSKIE ZAWODY jeździeckie 2014

Dnia 5 lipca 2014 roku w Gościńcu Siewierskim odbyły się **Amatorskie Zawody w Skokach i Ujeżdżeniu o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz**. Uczestnicy biorący udział w imprezie zmierzili się w dwóch konkurencjach: skokach przez przeszkody oraz ujeżdżeniu. W tym roku sędziami zawodów byli panowie Marcin Kural(skoki), oraz Karol Walas (ujeżdżenie).

Zawody zapoczątkowała konkurencja "**ujeżdżenie**" zaliczająca się do konkurencji olimpijskich, w której jeździec i koń wykonują serie określonych wcześniej ruchów, zwanych figurami na czworokątnej arenie zwanej czworobokiem.

Wyniki w tej konkurencji prezentują się następująco:

Ujeżdżenie (klasa L-8)

I miejsce: Martyna Barczyk na koniu Werbel (68, 42%)

II miejsce: ex aequo Iwona Machelska na koniu Komodus P (67,99 %) Paulina Sowa na koniu Apollo (67,99%)

III miejsce Patrycja Kubanowska na koniu Palermo(66, 57%)

Następnie zawodnicy rywalizowali ze sobą w efektywnych **skokach przez przeszkody**. Skoki to konkurencja jeździectwa, w której jeździec i koń pokonują przeszkody ustawione na torze zwanym parkurem z jak najmniejszą liczbą błędów.

Wyniki w tej konkurencji prezentują się następująco:

Skoki kl. L

I miejsce: Radek Bielaś na koniu Sancho(27, 5 sek)

II miejsce: Aleksandra Wirek na koniu Bryza(28,5 sek)

III miejsce: Patrycja Kubanowska na koniu Palermo(29,5 sek)

Skoki kl. LL

I miejsce: Magdalena Będkowska na koniu Sugestia (25,4 se)

II miejsce: Oliwia Kosmol na koniu Emperador(27,00 sek)

III miejsce: Patrycja Kubanowska na koniu Lozanna (27,5sek)

Organizatorzy przygotowali dla zawodników również **konkurs niespodziankę**, którą były **skoki na olep** (bez siodła). Wyniki w tej konkurencji prezentują się następująco:

I miejsce: Radek Bielaś (25,2 sek)

II miejsce: Sandra Wójcik (29,3 sek)

III miejsce: Patrycja Kubanowska (30,9 sek)

za: Gościńiec Siewierski
fot. Gmina Siewierz, Ryszard Szozda



Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś